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Delårsrapport VD-ord Om NextCell Finansiella rapporter Information

 ● Delårsrapport

Kvartal 1
Med ”NextCell” eller ”Bolaget” avses NextCell Pharma AB med organisationsnummer 556965-8361. Belopp i SEK om inget annat 
anges och belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år. Notera att Bolagets räkenskapsår sedan 2025 
motsvarar kalenderårets uppbyggnad.

* Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier för det första kvartalet 2026: 112 726 292 (73 091 327) aktier.
**Soliditet: Eget kapitals andel av balansomslutningen.

RÖRELSEINTÄKTER, MSEK

2,8
(3,4)

RESULTAT/AKTIE*, SEK

-0,08
(-0,10)

NETTOOMSÄTTNING, MSEK

2,7
(3,3)

TOTALT KASSAFLÖDE, MSEK

6,3
(-10,6)

LIKVIDA MEDEL, MSEK

32,3
(22,1)

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER, MSEK

-10,4
(-7,6)

SOLIDITET**

78%
(85 %)

Första kvartalet i sammandrag
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 ● Delårsrapport

Kvartal 1

Väsentliga händelser och nyheter under första kvartalet
	● Långtidsdata från ProTrans-Repeat visar varaktigt bevaran-

de av insulinproduktion upp till sju år efter första infusion, 
vilket ytterligare stärker evidensen för ProTrans som en 
potentiellt sjukdomsmodifierande behandling.

	● NextCell beslutade att kalla till extra bolagstämma den 
10 februari 2026 för att föreslå en riktad nyemission om 
15 MSEK, till utvalda nya och befintliga aktieägare, i syfte att 
säkerställa Bolagets finansiering för att uppnå kommande 
värdedrivande milstolpar. Emissionslikviden avses användas 
för Bolagets fortsatta utveckling av läkemedelskandidaten 
ProTrans samt till att stärka Bolagets rörelsekapital.

	● NextCell presenterade strategisk uppdatering om fokuse-
rad marknadsutveckling med Hongkong som port till den 
kinesiska marknaden. I ett led för att stärka marknadsnär-
varo har bolaget etablerat ett nytt dotterbolag ”NextCell 
Hongkong Limited”.

	● Vid extra bolagsstämma den 10 februari 2026 beslutades 
i enlighet med styrelsens förslag om en riktad nyemission 
av högst 15 000 000 aktier, där de nya aktierna emitte-
ras till en kurs om 1 krona. Bolaget tillfördes under mars 
15 000 000 SEK exklusive rådgivningskostnader, vilka 
bedöms haft en marginell effekt på utfallet av emissionen.

	● Bolaget deltog tillsammans med andra ledande aktörer inom 
life science industrin från Nordamerika och Europa i Japan 
Entry Acceleration Program (“JEAP”) inom regenerative 
medicin, ett internationellt acceleratorprogram initierat och 
finansierat av JETRO.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
	● NextCell meddelade att bolaget, tillsammans med FUJIFILM 

Biosciences, lanserar sin första kommersiella produkt för 
forskningsändamål: NextCell-Cord RUO (”Research use 
only”). NextCell-Cord RUO finns tillgänglig på samtliga stora 
globala marknader via FUJIFILM Biosciences eller direkt 
via NextCell.

	● 27 maj 2026 hölls årsstämma i bolaget. Beslut från årsstäm-
man finns att ta del av i sin helhet på bolagets hemsida. Vid 
årsstämman presenterade VD Mathias Svahn den strate-
giska inriktningen och den uppdaterade marknadsföringen 
för NextCell. Bolaget har nu övergått från det tidigare 
ProTrans-namnet till NXTCL som gemensam namnstruktur 
för läkemedelskandidaterna, vilket tydligare speglar den 
plattformsbaserade teknologin och möjliggör en mer sam-
manhållen produktfamilj över flera indikationer.
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 ● VD-ord

Klinisk evidens, internationell expansion 
och en tydligare plattformsstrategi
NextCell tog flera viktiga steg under första kvartalet 2026. Den riktade emissionen breddade ägarbasen med nya långsiktiga 
investerare och stärker bolagets stabilitet och förutsättningar för fortsatt utveckling. Vi presenterade även nya långtidsdata för 
NXTCL-T1D och fortsatte att stärka vår internationella närvaro genom aktiviteter och initiativ i Hongkong och Japan.  

Under kvartalet stärktes den kliniska evidensen för NXTCL-T1D 
(tidigare ProTrans) ytterligare genom nya långtidsdata från 
våra kliniska studier. Sexårsuppföljning efter en behandling 
(ProTrans-2), och sjuårsuppföljningen efter upprepad behand-
ling (ProTrans-Repeat), visade fortsatt varaktig sjukdomsmo-
difierande effekt vid typ 1-diabetes. Resultaten stärker vår 
övertygelse om potentialen att bevara endogen insulinproduk-
tion genom tidig immunomodulerande behandling.

ProTrans-Young, vår hittills största kliniska studie, fortsätter 
enligt plan. Studien omfattar totalt 60 patienter med nydiag-
nostiserad typ 1-diabetes i åldrarna 7-21 år, randomiserade 1:1 
mellan behandling och placebo. Under 2025 presenterades 
ettårsdata från den äldre åldersgruppen 12-21 år och efter 
sommaren 2026 väntas ettårsdata för hela studiepopulationen 
samt tvåårsdata för 12-21 år.

Vi fortsätter även att etablera internationella relationer och 
utvärdera framtida marknadsmöjligheter för våra cellterapier, 
inklusive aktiviteter kopplade till Japan och Hongkong. Dessa 
initiativ är viktiga delar i vårt långsiktiga arbete med fram-
tida partnerskap och internationell expansion. I den initiala 

kommersialiseringsstrategin fokuserar vi på vuxna patienter, 
vilket speglar att den mest omfattande långtidsuppföljningen 
och den starkaste kliniska evidensen hittills genererats i denna 
patientgrupp.

Efter en stark utveckling under början av 2020-talet har 
Cellaviva under senare tid inte utvecklats i linje med våra för-
väntningar. Under maj lanserades därför både en ny hemsida 
och ett utökat erbjudande med ytterligare stamcellskällor för 
att skapa än bättre förutsättningar för ökad tillväxt. Framåt 
kommer även verksamheten att utvärderas utifrån två lång-
siktiga strategiska alternativ: ökade satsningar inom marknad 
och sälj eller möjligheter att skapa skalbarhets- och distribu-
tionssynergier tillsammans med andra aktörer.

”Sexårsuppföljning efter en 
behandling visade fortsatt varaktig 
sjukdomsmodifierande effekt vid 
typ 1-diabetes.”

FORTSÄTTNING PÅ NÄSTA SIDA >
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QVance har fått ett mycket varmt mottagande och det har blivit 
tydligt att NextCells interna behov av avancerade kvalitetsana-
lyser speglar en generell och tidigare otillräckligt adresserad 
marknadsefterfrågan. Intresset från externa kunder är stort 
och etableringsfasen befinner sig nu i sitt absoluta slutskede, 
med flera kunder redo att initiera samarbeten.

Efter periodens utgång tog vi ett viktigt kommersiellt steg 
genom lanseringen av NextCell-Cord RUO tillsammans med 
FUJIFILM Biosciences. Samarbetet är ett kvitto på det långsik-
tiga arbete som lagts ned på att utveckla NXTCL™-plattformen 
och bekräftar att vår kompetens inom robust och skalbar 
tillverkning av högpotenta mesenkymala stromaceller är 
attraktiv även i ett bredare industriellt perspektiv. Plattformen 
skapar möjligheter inom såväl forskning som framtida 
cellterapiprodukter.

Under det senaste året har det blivit allt tydligare att värdet i 
NextCell ligger i den teknologi och den tillverkningskompetens 
som byggts upp under många års utveckling. Vi arbetar därför 
successivt mot en tydligare plattformsorienterad strategi där 
den underliggande teknologin får en mer central roll i bolagets 
utveckling och kommunikation.

NXTCL™ bygger på selektion och expansion av mesenkymala 
stromaceller med fokus på funktionell konsistens, skalbar till-
verkning och reproducerbar immunomodulering. Plattformen 
har redan validerats kliniskt inom typ 1-diabetes med läke-
medelskandidaten NXTCL-T1D, (tidigare ProTrans), och utgör 
grunden för vår fortsatta utveckling inom fler immunmediera-
de sjukdomar och framtida produktområden.

Sammantaget har NextCell fortsatt att stärka både den 
kliniska, kommersiella och strategiska grunden för bolagets 
framtida utveckling. Med en kliniskt validerad plattform, 
ökande internationellt och industriellt intresse och flera viktiga 
milstolpar framför oss ser vi goda möjligheter att fortsätta 
utveckla NextCell inom avancerade cellterapier. Jag vill rikta 
ett stort tack till våra medarbetare, forskningspartners, 
patienter och aktieägare för det fortsatta förtroendet och 
engagemanget.

Tack för ert stöd,

Mathias Svahn, Ph.D. 
VD NextCell Pharma AB

 ● VD-ord

”Med en kliniskt validerad plattform, ökande internationellt och industriellt 
intresse ser vi goda möjligheter att fortsätta utveckla NextCell.”
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 ● Om Nextcell

Vision, mission, strategi
NextCell Pharma är cellterapibolag i klinisk fas som utvecklar och kommersialiserar den egenutvecklade 
NXTCL™-plattformen för behandling av immunmedierade sjukdomar, med en huvudkandidat inom typ 1-diabetes. Bolaget 
grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Huddinge, intill Karolinska Universitetssjukhuset.

STRATEGI

Tillhandahålla skalbara, standardiserade cellterapilösningar 
som ökar patienters tillgång till interventionella 
behandlingar av immunmedierade sjukdomar

VISION

Standardisering av 
cellterapier för behandling av 
inflammatoriska sjukdomar

MISSION

Utveckla och kommersialisera 
NXTCL:s stromacellsplattform 
med fokus på inflammatoriska 

sjukdomar genom effektiv 
immunmodulering

LÅNG SIKT

	● Expansion av klinisk pipeline

	● Generera positiva kassaflöden från löpan-
de verksamhet

KORT SIKT

	● Kommersialisering av T1D-programmet

	● Expansion av tillverkningskapacitet 
över flera marknader

	● Fortlöpande process- och produkt
optimering av NXTCL-plattformen
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● Om Nextcell

NXTCL™-plattformen
Nästa generations MSC-terapi utvecklad för konsekvent potens och robusta kliniska effekter.

NXTCL-T1D
HUVUDKANDIDAT:

TYP 1 DIABETES (FAS 2)

NXTCL™

NXTCL-nRD
NEONATALA RESPIRATORISKA SJUKDOMAR 

(PRE-KLINISK)

NXTCL-VRD
VIRALA RESPIRATORISKA SJUKDOMAR 

(FAS 1 & 2)

NXTCL-CNS
TERAPEUTISKT OMRÅDE (R&D):
CENTRALA NERVSSYSTEMET

Plattform
	● Egenutvecklat donatorurval för konsekvent effektstyrka

	● Kryokonserverad “ready-to-use”-terapi

	● Skalbar produktion med hög och jämn kvalitet

Dokumenterad klinisk effekt
	● Kliniskt demonstrerad i randomiserad fas II-studie

	● Klinisk erfarenhet från över 100 behandlade patienter i 
fem studier

	● Varaktig sjukdomsmodifierande effekt

Huvudkandidat – Typ 1-diabetes
	● Klinisk ”proof-of-concept” etablerad genom randomise-

rade studier

	● Varaktigt bibehållen endogen insulinsekretion
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● Om Nextcell

Investeringar och strategiska samarbeten
NextCell har grundat och utvecklat flera bolag baserade på kompetens och teknologier framtagna inom bolagets 
cellterapiverksamhet. Bolagen verkar oberoende av NextCells terapeutiska utvecklingsprogram men förblir strategiskt 
integrerade i det bredare ekosystemet kring avancerade cellterapier.

Cellaviva är Skandinaviens största privata stamcells-
bank och erbjuder tjänster inom stamcellssparande 
och avancerade genetiska tester. Bolaget arbetar 
med kvalitetssäkrade laboratorieprocesser för 
privatpersoner, företag och samarbetspartners med 
behov av biologisk provhantering, förvaring, logistik 
och genetiska analystjänster. NextCell äger 100 % av 
aktierna i Cellaviva AB.

QVance™ är specialiserad leverantörer av kvali-
tetskontrolltjänster för cell- och genterapier samt 
biologiska läkemedel. Oavsett om du är en akademi-
ker som vill överföra din idé till GMP, eller ett företag 
som redan befinner sig i tidig eller sen kommersiell 
utveckling av en läkemedelsprodukt, bistår QVance 
med rådgivning, utveckling av kvalitetsprogram 
och tjänster för kvalitetskontroll och frisläppning. 
NextCell äger 100 % av aktierna i QVance AB. 

FamiCordTx är ett bioteknikföretag som fokuserar 
på att utveckla cell- och genterapier för patienter 
världen över. Ett av projekten syftar till att skapa 
världens första CAR-T-cancerterapi redo för 
omedelbar administrering, baserat på en allogen 
populationsbank. NextCell äger 8,5 % % av aktierna i 
FamiCordTx.

FUJIFILM Biosciences Inc

NextCell och FUJIFILM Biosciences Inc har ingått ett strategiskt samarbete för att förena sina kärnkompetenser inom 
mesenkymala stromaceller (MSC) och råmaterial för life science-sektorn. Syftet med samarbetet är att erbjuda fors-
kare och utvecklare inom cellterapiområdet ett integrerat erbjudande – standardiserade MSC-produkter, optimerade 
odlingsmedier samt lösningar för kryopreservering.
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● OM NEXTCELL

Hans-Peter Ekre
Styrelseordförande

Mathias Svahn
VD

Angela Vollstedt Per-Ola Carlsson Eric Strati

Styrelse

Ledning

Rådgivare

Edvard Smith
Styrelseledamot

Lindsay Davies
CSO/VD QVance

Camilla Myhre Sandberg
Styrelseledamot

Eric Gustafsson
CFO

Eva Sjökvist Saers
Styrelseledamot

Edvard Smith
CMO

Sofie Falk Jansson
VD Cellaviva
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● Finansiella rapporter

Finansiell utveckling
Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år. Notera att Bolagets räkenskapsår sedan 2025 
motsvarar kalenderårets uppbyggnad.

Rörelseintäkter
Nettoomsättning under det första kvartalet uppgår till 2,7 (3,3) 
MSEK, varav Cellavia stod för 2,6 (3,1) MSEK. Förändring är 
hänförlig till försenat tillstånd från inspektionen för vård och 
omsorg (”IVO”) för utökat tillstånd för försäljning av nya tjänster 
samt tidseffekter av när kunder ingår avtal och när fakturering 
kan ske för stamcellssparande. Övriga intäkter för det första 
kvartalet uppgår till 0,1 (0,1) MSEK. 

Resultat
Resultat efter finansiella poster under det första kvartalet 
uppgår till -10,4 (-7,6) MSEK och de totala rörelsekostnaderna 
för perioden uppgår till -13,2 (-11,1) MSEK, vilket innebär en 
ökning om -2,1 MSEK, och är hänförliga till etablerings- och 
driftsättningskostnader av Qvance lab- och analysverksamhet 
som sätts i drift under 2026.

Resultat per aktie uppgick under det första kvartalet till –0,08 
(-0,10) SEK.

Likviditet
NextCells likvida medel per den 31 mars 2026 uppgick till 32,3 
(22,1) MSEK. 

Det totala kassaflödet under första kvartalet uppgick till 6,3 
(-10,6) MSEK, och kassaflödet från den löpande verksamheten 
till -8,0 (-9,0) MSEK. 

Under det första kvartalet genomfördes en riktad nyemission, 
till utvalda nya specialistinvesterare och befintliga aktieäga-
re, i syfte att säkerställa Bolagets finansiering för att uppnå 
kommande värdedrivande milstolpar samt strategisk bredda 
ägarbasen inför framtiden. Bolaget tillfördes 15 MSEK och 
rådgivningskostnader hade marginell effekt på utfallet.

Soliditet
Bolagets soliditet per den 31 mars 2026 uppgick till 78 
(85) procent.

Eventualförpliktelse
NextCell är i en pågående tvist med leverantören av en ny pro-
duktionsenhet. Tvisten vars resultat kan föranleda ett begrän-
sat ekonomiskt åtagande och även om det i dagsläget inte kan 
fastställas kommer det ha en marginell påverkan på bolaget.

Moderbolaget*
Rörelseintäkterna under det första kvartalet uppgick till 0,2 
(0,3) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6,3 
(-6,9) MSEK. Likvida medel uppgick till 30,7 (20,7 MSEK per den 
31 mars 2026.

Aktien och de största ägarna
Bolagets aktie är noterad på First North Growth Market och 
handlas under tickern ”NXTCL”. Per den 31 mars 2026 uppgick 
antalet aktier till 126 392 959 (111 392 959) och aktiekapitalet till 
25 910 557 (22 835 557). Genomsnittligt antal aktier under det 
första kvartalet uppgick till 112 726 292 (73 091 327). 

Ökning av aktier och aktiekapital mot tidigare perioder hänför-
lig till genomförda emissioner. 

Samtliga aktier är av samma slag och denominerade i svenska 
kronor (SEK). Per den 31 mars 2026 uppgick antalet aktieä-
gare till cirka 4 900 st. De tio största ägarna innehade aktier 
motsvarande 42,5 procent av det totala antalet.

* Cellavivas danska verksamhet som bedrivs som filial, och som i bokslutskommuniké och årsredovisning inkluderats i moderbolaget resultat- och balansäkningar, redovisas nu under Cellaviva då legal struktur justerats under det första kvartalet.
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 ● Finansiella rapporter

Nedan återfinnes de tio största aktieägarna i NextCell per 31 mars 2026

Namn Aktier (st.) Röster och kapital (%)

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 17 507 822 13,9 %

Aktiebolaget Palatset 9 100 000 7,2 %

Diamyd Medical AB 5 594 730 4,4 %

Nordnet Pensionsförsäkring AB 5 182 639 4,1 %

Ålandsbanken i ägares ställe 4 339 176 3,4 %

Hugo Stenbecks Stiftelse 3 000 000 2,4 %

Pabros AB 2 711 846 2,1 %

Christer Jansson 2 339 031 1,9 %

1921 | EuVECA GmbH & Co 2 200 000 1,7 %

Filip Wirefors 1 800 000 1,4 %

Summa 10 största 53 775 244 42,5 %

Övriga 72 617 715 57,5 %

Totalt 126 392 959 100,0 %
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● Finansiella rapporter

Resultaträkning koncernen

SEK Kv1-Kv4 2025 Kv1 2025 Kv1 2026 Förändr %

Nettoomsättning 9 957 654 3 305 005 2 690 236 -19 %

Övriga rörelseintäkter 223 799 67 875 92 284 36 %

Summa rörelseintäkter 10 181 453 3 372 879 2 782 521 -18 %

Råvaror och förnödenheter -8 326 749 -2 323 188 -1 820 016 -22 %

Övriga externa kostnader -21 020 926 -4 005 134 -5 569 000 39 %

Personalkostnader -18 388 199 -4 327 175 -5 313 624 23 %

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -2 494 322 -625 114 -625 243 0 %

Övriga rörelsekostnader 89 014 148 118 81 334 -45 %

Summa rörelsekostnader -50 141 182 -11 132 493 -13 246 549 19 %

Rörelseresultat -39 959 729 -7 759 613 -10 464 028 35 %

Ränteintäkter och liknande intäkter 611 052 164 960 79 473 -52 %

Räntekostnader och liknande kostnader -2 599 -   -1 193 -   

Summa finansiella poster 608 453 164 960 78 280 -53 %

Resultat efter finansiella poster -39 351 276 -7 594 653 -10 385 748 37 %

Periodens skattekostnad -   -   -   -   

Periodens resultat -39 351 276 -7 594 653 -10 385 748 37 %
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● Finansiella rapporter

Balansräkning koncernen

SEK 31 Dec 2025 31 Mar 2025 31 Mar 2026

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar 14 267 511 12 828 560 13 957 282 

Finansiella anläggningstillgångar 8 253 476 8 008 454 8 253 476 

Varulager m m 327 585 545 237 327 585 

Kundfordringar 3 061 688 2 264 802 3 699 220 

Övriga kortfristiga fordringar 11 972 961 11 470 960 11 249 529 

Likvida medel 26 033 645 22 119 958 32 329 661 

Summa tillgångar 63 916 867 57 237 971 69 816 753 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 22 835 557 14 983 772 25 910 557 

Övrigt tillskjutet kapital 248 406 613 222 325 213 260 105 250 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -220 643 666 -188 887 043 -231 029 414 

Totalt eget kapital 50 598 504 48 421 942 54 986 394 

Övriga långfristiga skulder 5 290 894 4 457 581 5 111 479 

Leverantörsskulder 3 343 621 1 430 762 5 006 071 

Övriga kortfristiga skulder 4 683 848 2 927 686 4 712 810 

Summa eget kapital och skulder 63 916 867 57 237 971 69 816 753 
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● Finansiella rapporter

Förändring av eget kapital koncernen

12 månader Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital
Annat eget kapital inklusive 

årets resultat Summa eget kapital

Ingående eget kapital 1 januari 2025 14 983 772 222 325 213 -181 292 390 56 016 595

Förändringar i eget kapital 0 0

Nyemission 7 851 785 28 707 697 36 559 482

Nyemission kostnader -2 626 297 -2 626 297

Årets resultat -39 351 276 -39 351 276

Utgående eget kapital 31 december 2025 22 835 557 248 406 613 -220 643 666 50 598 504

3 månader

Ingående eget kapital 1 januari 2025 14 983 772 222 325 213 -181 292 390 56 016 595

Förändringar i eget kapital 0 0

Nyemission 0

Nyemission kostnader 0

Periodens resultat -7 594 653 -7 594 653

Utgående eget kapital 31 mars 2025 14 983 772 222 325 213 -188 887 043 48 421 942

3 månader

Ingående eget kapital 1 januari 2026 22 835 557 248 406 613 -220 643 666 50 598 504

Förändringar i eget kapital 0 0

Nyemission 3 075 000 11 925 000 15 000 000

Nyemission kostnader -226 363 -226 363

Periodens resultat -10 385 748 -10 385 748

Utgående eget kapital 31 mars 2026 25 910 557 260 105 250 -231 029 414 54 986 393
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● Finansiella rapporter

Kassaflödesanalys koncernen

SEK Kv1-Kv4 2025 Kv1 2025 Kv1 2026

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -39 959 729 -7 759 613 -10 464 028 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 3 102 775 790 074 703 523 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -36 856 954 -6 969 539 -9 760 505 

Förändring av rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -2 132 319 -833 429 85 900 

Ökning/minskning rörelseskulder 1 326 806 -429 357 28 961 

Ökning/minskning varulager 217 652 -   -   

Ökning/minskning leverantörsskulder 1 123 610 -789 248 1 662 450 

Summa av rörelsekapital 535 750 -2 052 034 1 777 311 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -36 321 204 -9 021 574 -7 983 194 

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -4 848 699 -1 540 540 -315 014 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -295 023 -50 000 -   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 143 722 -1 590 540 -315 014 

Finansieringsverksamheten

Förändring långfristiga skulder 869 019 35 706 -179 415 

Nyemisson 33 933 185 -   14 773 637 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 34 802 204 35 706 14 594 222 

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början 32 696 366 32 696 366 26 033 645 

Periodens totala kassaflöde -6 662 722 -10 576 408 6 296 015 

Likvida medel vid periodens slut 26 033 645 22 119 959 32 329 661 
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● Finansiella rapporter

Resultaträkning moderbolaget

SEK Kv1-Kv4 2025 Kv1 2025 Kv1 2026 Förändr %

Nettoomsättning 7 513 351 231 114 123 486 -47 %

Övriga rörelseintäkter 216 749 122 798 83 634 -32 %

Summa rörelseintäkter 7 730 100 353 912 207 120 -41 %

Råvaror och förnödenheter -6 388 453 -1 315 030 -158 997 -88 %

Övriga externa kostnader -15 325 191 -2 995 129 -3 057 065 2 %

Personalkostnader -10 710 085 -2 522 210 -2 735 531 8 %

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -2 458 028 -622 183 -597 816 -4 %

Övriga rörelsekostnader -33 039 -9 361 -6 126 -35 %

Summa rörelsekostnader -34 914 798 -7 463 913 -6 555 534 -12 %

Rörelseresultat -27 184 698 -7 110 001 -6 348 415 -11 %

Ränteintäkter och liknande intäkter 663 876 164 960 78 899 -52 %

Räntekostnader och liknande kostnader -236 -1 121 -   

Summa finansiella poster 663 640 164 960 77 778 -53 %

Resultat efter finansiella poster -26 521 058 -6 945 041 -6 270 637 -10 %

Periodens skattekostnad -   

Periodens resultat -26 521 058 -6 945 041 -6 270 637 -10 %
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● Finansiella rapporter

Balansräkning moderbolaget

SEK 31 Dec 2025 31 Mar 2025 31 Mar 2026

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar 10 209 022 12 716 209 9 611 206 

Finansiella anläggningstillgångar 22 123 476 9 228 454 25 923 476 

Varulager m m 327 585 545 237 327 585 

Kundfordringar 1 569 314 1 962 322 500 

Fordringar hos koncernföretag 22 427 905 10 644 785 29 371 525 

Övriga kortfristiga fordringar 7 191 829 3 032 265 3 546 724 

Likvida medel 25 489 570 20 746 561 30 704 483 

Summa tillgångar 89 338 701 56 915 473 99 807 499 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 22 835 557 14 983 772 25 910 557 

Övrigt tillskjutet kapital 248 406 613 222 325 213 260 105 250 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -207 149 668 -184 615 782 -209 691 889 

Totalt eget kapital 64 092 502 52 693 203 76 323 918 

Övriga långfristiga skulder 1 592 782 -   -   

Leverantörsskulder 2 647 155 1 287 587 3 682 108 

Skulder till koncernföretag 18 020 333 1 150 000 17 600 000 

Övriga kortfristiga skulder 2 985 929 1 784 683 2 201 473 

Summa eget kapital och skulder 89 338 701 56 915 473 99 807 499 
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 ● Finansiella rapporter

Tilläggsupplysningar

Principer för delårsrapportens upprättande
Delårsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(”K3”) samt enligt BFNAR 2007:1 (”Frivillig delårsrapportering”). 
För ytterligare information om redovisningsprinciper hänvisas 
till NextCells årsredovisning för 2024/2025.

Risker
NextCells verksamhet är förenad med risker relaterade till 
bland annat läkemedelsutveckling, kommersialisering, finan-
siering, immateriella rättigheter, samarbeten med partners, 
myndighetsbeslut, avtal och nyckelpersoner. För en beskriv-
ning av Bolagets risker hänvisas till Bolagets årsredovisning 
för räkenskapsåret 2024/2025. Sedan årsredovisningen 
beslutades har inga väsentliga förändringar skett i Bolagets 
riskbedömning.

Nettoomsättning per affärssegment
Koncernen Moderbolaget

(SEK) Kv1 2025 Kv1 2026 Kv1 2025 Kv1 2026

Stamcellsparande 3 193 389 2 581 354 0 0

Övrigt 111 616 108 882 231 114 123 486

Totalt 3 305 005 2 690 236 231 114 123 486

Nettoomsättning per geografisk marknad
Koncernen Moderbolaget

(SEK) Kv1 2025 Kv1 2026 Kv1 2025 Kv1 2026

Sverige 1 524 137 1 386 741 151 114 41 035

Danmark 1 669 251 1 194 613 0 0

Övrigt 111 616 108 882 80 000 82 451

Totalt 3 305 005 2 690 236 231 114 123 486
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 ● Information

Styrelse och verkställande direktörens underskrift
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäker-
hetsfaktorer Bolaget står inför.

Huddinge, 28 Maj 2026 
NextCell Pharma AB (publ)

Hans-Peter Ekre Edvard Smith
Styreleordförande Styrelseledamot

Eva Sjökvist Saers Camilla Myhre Sandberg
Styrelseledamot Styrelseledamot

Mathias Svahn
Verkställande direktör

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten för det första kvartalet 2026.

Certified advisor
För bolag anslutna till Nasdaq First North Growth Market 
krävs en Certified Adviser. NextCell har utsett Redeye 
Nordic Growth AB som Certified Adviser.

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké........................................ 2026-02-26
Årsredovisning................................................ 2026-05-04
Årsstämma...................................................... 2026-05-27
Delårsrapport Q1.............................................. 2026-05-28
Delårsrapport Q2............................................. 2026-08-27
Delårsrapport Q3............................................. 2026-11-26

Kontaktinformation
Finansiella rapporter finns tillgängliga på 
www.nextcellpharma.com

För mer information, vänligen kontakta 
Mathias Svahn eller Eric Gustafsson: 
info@nextcellpharma.com
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